
UCHWAŁA NR 65/III/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zakładu 
Orlen SA wraz z terenami przyległymi w Płocku 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada 
Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zakładu ORLEN 
SA wraz z terenami przyległymi w Płocku zwanego dalej „planem miejscowym”. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załączniki graficzny stanowiący integralną 
część  uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 696/XL/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „ORLEN - Wschód” 
w Płocku, zmieniona Uchwałą Nr 759/XLIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr 696/XL/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „ORLEN - Wschód” w Płocku. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80AA8623-2F0C-40F2-B2E9-D381809EB2A3. Uchwalony Strona 1



granica Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Zakładu ORLEN SA wraz z 
terenami przyległymi w Płocku
granica administracyjna miasta
granice działek
budynki
ulice

Legenda

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80AA8623-2F0C-40F2-B2E9-D381809EB2A3. Uchwalony Strona 1

kozeraj
Załącznik do uchwały nr 65/III/2024 

Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2024 roku


	UCHWAŁA NR 65/III/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


